
 
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

пятого созыва 
 

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.12.2012              № 534 
 
О признании утратившими силу 
отдельных решений (положений решений) 
Ивановской городской Думы 

 
 
Руководствуясь статьей 12 Устава города Иванова, 

Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 
1. Признать утратившими силу: 
- решение Ивановской городской Думы от 24.12.2002 № 185 

«Об утверждении «Положения об участии граждан, их объединений 
и юридических лиц в обсуждении и принятии решений в области 
градостроительной деятельности на территории города Иванова»; 

- решение Ивановской городской Думы от 28.02.2007 № 381  
«О внесении изменений и дополнения в Положение об участии 
граждан, их объединений в обсуждении и принятии решений  
в области градостроительной деятельности на территории города 
Иванова»; 

- пункт 2 решения Ивановской городской Думы от 29.10.2008  
№ 913 «Об утверждении положения об опросе жителей города 
Иванова». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
«Интернет».  
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


